Verzeichnis der teilnehmenden Krankenhdauser am DMP "Brustkrebs" im Landesteil Westfalen-Lippe, Stand: Marz 2022

IK Name des Krankenhauses Strafle PLZ Ort
260550277  Klinikum Westmiinsterland Waiillener Strafle 101 48683  |Ahaus
Standort St. Marien-Hospital Ahaus
260550961 St. Franziskus-Hospital Ahlen Robert-Koch-StraRe 55 59227 Ahlen
260593600 Klinikum Hochsauerland Stolte Ley 5 59759  Arnsberg
Karolinen-Hospital Histen
260570022 Klinikum Bielefeld Teutoburger Stralle 50 33604 Bielefeld
260570044  Evangelisches Klinikum Bethel Schildescher StraRe 99 33611 Bielefeld
BT Johannesstift
260571421  Katholische Hospitalvereinigung Ostwestfalen KiskerstraRe 26 33615  Bielefeld
Franziskus-Hospital Bielefeld
260550277  Klinikum Westminsterland Barloer Weg 125 46397 | Bocholt
Standort St. Agnes-Hospital Bocholt
260590106  Augusta-Kranken-Anstalt Bergstralle 26 44791 Bochum
Standort Bochum-Mitte
260591608  Knappschaftskrankenhaus Bochum In der Schornau 23-25 44892  Bochum
260550460  Christophorus-Kliniken Sidring 41 48653 Coesfeld
St. Vincenz-Hospital
260550596 St. Vincenz-Krankenhaus Datteln RottstraRe 11 45711 Datteln
260551837  KKRN Katholisches Klinikum Ruhrgebiet Nord Pfarrer-Wilhelm-Schmitz-Strafle 1 46282  |Dorsten
St. Elisabeth-Krankenhaus Dorsten
260590139  Klinikum Dortmund BeurhausstralRe 40 44137  |Dortmund
260593096  SJG St.-Johannes-Hospital Dortmund JohannesstralSe 9-17 44137 Dortmund
260550095  Marienhospital Gelsenkirchen VirchowstraRe 122 45886  Gelsenkirchen
260550108 Sankt Marien-Hospital Buer Mihlenstralle 5-9 45894 | Gelsenkirchen
260550119  Evangelische Kliniken Gelsenkirchen Munckelstralle 27 45879 |Gelsenkirchen
260500298 Maria-Josef-Hospital Greven Lindenstralie 29 48268 |Greven
260570113  Klinikum Gutersloh Reckenberger StraRe 19 33332  Gltersloh
260570124  Sankt Elisabeth Hospital Stadtring Kattenstroth 130 33332 Gutersloh
260500481  AGAPLESION Griinstralle 35 58095 Hagen
Allgemeines Krankenhaus Hagen
260593041  Evangelisches Krankenhaus Hagen-Haspe Brusebrinkstrafle 20 58135 Hagen
260592084  St. Barbara-Klinik Hamm Am Heessener Wald 1 59073 Hamm
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| IK
260571421
260590457
260590468

260570351

260551381
260500470

260570486
260591345
260590969
260591506
260551165
260593030
260570692
260550131
260550142

260550142

260551416
260591107

260570874
260550701

‘ Name des Krankenhauses

Katholische Hospitalvereinigung Ostwestfalen

Mathilden-Hospital Herford

Marien Hospital Herne

St. Anna Hospital Herne

Klinikum Weser-Egge

St. Ansgar-Krankenhaus

Klinikum Ibbenbiiren

AGAPLESION

Evang. Krankenhaus Bethanien Iserlohn
Klinikum Lippe

Standort Lemgo

Evangelisches Krankenhaus Lippstadt
Klinikum Lidenscheid

KLW Katholisches Klinikum Linen/Werne
St. Marien-Hospital Liinen

Klinikum Vest

Paracelsus-Klinik Marl

Katholische Kliniken im Markischen Kreis
St. Vincenz-Krankenhaus Menden
Johannes-Wesling-Klinikum Minden
Universitatsklinikum Muinster
Ludgerus-Kliniken

Raphaelsklinik Minster
Ludgerus-Kliniken

Clemenshospital Minster

St. Franziskus-Hospital Mlnster
Katholisches Klinikum Stidwestfalen

St. Martinus-Hospital Olpe

St. Vincenz-Krankenhaus Paderborn
Stiftungsklinikum PROSELIS

BT Prosper-Hospital Recklinghausen

Disseldorf, den 31.03.2022

Strafle
Renntormauer 1-3
Holkeskampring 40
Hospitalstrafie 19

Brenkh&duser StraRe 71

GroRe Stralle 41
Bethanienallee 3

Rintelner StrafRe 85
Wiedenbriicker Strafde 33
Paulmannshoher StraRe 14
Altstadtstrafie 23

Lipper Weg 11

Am Stein 24

Hans-Nolte-StrafRe 1

Gebdude D5 (DormagkstraRe 5)
Loerstrafle 23

Diiesbergweg 124

Hohenzollernring 70
Hospitalweg 6

Am Busdorf 2
MiuhlenstraRe 27

| PLZ
32052
44625
44649

37671

49477
58644

32657
59555
58515
44534
45770
58706
32429
48149
48143

48153

48145
57462

33098
45659

| Ort
Herford

Herne

Herne

Hoxter

Ibbenbiren
Iserlohn

Lemgo
Lippstadt
Lidenscheid
Linen

Marl
Menden
Minden
Munster
Miunster

Mdunster

Mdunster
Olpe

Paderborn
Recklinghausen
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| IK
260550905
260591517

260591243
260593085

260591389
260591539
260590641

| Name des Krankenhauses

Klinikum Rheine

Mathias Spital

MKS Marienkrankenhaus Schwerte

- Goethestralle -

St. Marien-Krankenhaus Siegen
Diakonie Klinikum Siegen
Jung-Stilling-Krankenhaus
KlinikumStadtSoest

CKU Christliches Klinikum Unna| Mitte
Marien-Hospital Witten
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StraRe

FrankenburgstraRe 31

Goethestralle 19

Kampenstralle 51
Wichernstralie 40

Senator-Schwartz-Ring 8
Obere HusemannstraRe 2
Marienplatz 2

| PLZ
48431
58239

57072
57074

59494
59423
58452

| Ort
Rheine
Schwerte

Siegen
Siegen

Soest
Unna
Witten
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